Проект

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024 №
р.п. Кулотино

О внесении изменений в муниципальную программу Кулотинского городского поселения «Система коммунальной инфраструктуры Кулотинского городского поселения на 2023-2027 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения «О бюджете Кулотинского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов от 22.12.2023 №137 (в редакции от 30.05.2024 №153), постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 29.10.2015 г. № 248 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кулотинского городского поселения, их формирования и реализации» и в целях повышения эффективности бюджетных расходов Кулотинского городского поселения  Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]       1. Внести в муниципальную программу Кулотинского городского поселения «Система коммунальной инфраструктуры Кулотинского городского поселения на 2023-2027 годы» утвержденную постановлением администрации Кулотинского городского поселения от 31.10.2022 №274 (в ред. постановления №34 от 08.02.2024) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 6 Паспорта муниципальной программы «6.1. Объемы   и    источники    финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)» в следующей редакции: «
	Год
	Источник финансирования

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	бюджет
поселения
	Внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2023

	3487,77333

	3487,77333

	2024

	3960,99598

	3960,99598

	2025

	70,0

	70,0

	2026

	-

	-

	2027

	-

	-

	ВСЕГО

	7518,76931

	7518,76931

 »

1.2. Изложить раздел «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:
                                                         «Мероприятия муниципальной программы
	N
п/п
	Наименование
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
  показатель
(номер целевого
 показателя из
   паспорта муниципальной
  программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Повышение качества системы водоснабжения путем расширения водопроводной сети

1.1.
	Разработка проектно-сметной документации   на строительство расширение водопроводной сети в рп. Кулотино

	Администрация Кулотинского городского поселения
	2023-2027 годы

1.1.1.
	Бюджет поселения

3432,27333

3902,63848

-

-

-

	2.
	Задача 2. Разработка мероприятий, направленных на обеспечение надёжности, качества и эффективности работ в системах теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, комплексного развитие систем коммунальной инфраструктуры

2.1.
	Выполнение работ по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, комплексного развитие систем коммунальной инфраструктуры (схем актуализации) (шт.)
	Администрация Кулотинского городского поселения, разработчики (по согласованию)
	2023-2027 годы

1.2.1.
	Бюджет поселения

55,5

58,3575

70,0

0

0

     »

        2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения                   Л.Н. Федоров

Проект подготовила и завизировала:                     О.Ю. Артемьева